Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ЕЛИЗОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

НОВОАВАЧИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «  28  »    февраля    2020г.
                               №   01
	О внесении изменений в постановление главы Новоавачинского сельского поселения от 20.06.2019 № 03 «Об  утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, расположенных на территории Новоавачинского сельского поселения, на 2020 – 2022 годы»

В соответствии со статьей 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 12 Закона Камчатского края от 02.12.2013 № 359 «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Камчатском крае», частью 11 Постановления Правительства Камчатского края от 19.06.2014 № 261-П
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Внести в постановление главы Новоавачинского сельского поселения от 20.06.2019 № 03 «Об  утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, расположенных на территории Новоавачинского сельского поселения, на 2020 – 2022 годы»  следующие изменения:

     - Приложение 1, 2  изложить в новой редакции согласно приложению 1, 2 к настоящему постановлению.

     2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Новоавачинского сельского поселения – Кальник  Е.М.

Глава Новоавачинского

сельского поселения                                                                    О.А. Прокопенко